MINISTERO DELL' ISTRUZIONE, DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia - UFFICIO VII

Ambito Ierritoriale per la Provincia di Bari
TVia Re David) 178/f —cap. 70125
c-mail: usp ba@istruzione.t - uspha@postacert. istruzione it

Areal - Prot. n. 4010 Bari, 4 dicembre 2013

Coord.: Giovanni Lopopolo

Alle Istituzioni Scolastiche della Provincia
Alle Q55 della Scuola
Agli Organi di Stampa

Loro sedi
=y '-.: P L ;['"‘__-.Q
| AL e ',‘,';%ADO At Responsabhili dei settori interessati
L -”’4—}“" All'  Ufficio WEB
IRy w All' Ufficio Relazioni con il Pubblico
ﬂ E =i~ LUi3

Alle OQ0S5S, interne
T = Al Personale addetio alla portineria
| PROT.W* J-}réff{:' ﬁéj All'  Albo

Sede

IL DIRIGENTE

TENUTO CONTO dell'attuale strutturazione dell’'orario di servizio e di lavoro di
quest’Ufficio;

RAVVISATA lesigenza di regolare diversamente, limitatamente al periodo natalizio, 1l
consueto orario di servizio per la prevedibile scarsa affluenza di pubblico e una
ridotta presenza di personale;

PRESO ATTO di quanto disposto a riguardo dall'U.S.R. per la Puglia;

INFORMATI i rappresentanti della R.5.U. e delle OO.5S. nell'incontro del 3 u.s,;

DISPONE

per le motivazioni indicate in premessa, quest’ Ulfficio restera chiuso nelle intere giornate
di martedi 24, venerdi 27 e martedi 31 dicembre 201

Nei giorni 23 e 30 dicembre 2013, Tattivita lavorativa si svolgera solo nelle ore
antimeridiane.

Il personale dovra effettuare il recupero delle ore non prestate, ove non diversamente
giustificate, entro il prossimo mese di marzo 2014

S’invita alla massima diffusione della presente e si porgono cordiali saluti

IL DIRIGENTE
Mario Trifiletti

Responsabile del procedimento:  dott, Giovanni Lopopolo tal 0805477300 Fax 0805569462

|
11 Diripente: Mario Trifiletli - ¥tz Re David, 178/ - 70125 BARI ‘& 080-5477203 E 1080-3428367 —
Sepreteria ‘B 080-5477202 - e-mail | marwidieiii sradsncit — Sito Web: www uspbari.il



